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Protokoll

Ersatzwahl für ein Ersatzmitglied des Bezirksgerichts Münchwilen

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzette]
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

347
27

1
6'304

2'564

1736 =

374

100.00%

Stimmbeteiligung

27.54 %

1'362

1'362

Stimmen haben erhalten

Krähenmann Judith, SVP

Vereinzelte

Total:

1'297

65
1'362

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:
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